Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 22/2023 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis-MT, 22 de março de 2023.

Assunto: Horários das provas de desempenho didá co do Campus Campo Novo do Parecis referente ao Horários das provas de desempenho didá co do Campus Campo Novo do Parecis referente ao
processo seletivo - Edital n. 31/2023processo seletivo - Edital n. 31/2023

            Considerando o Edital nº 31/2023, o Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso, Campus Campo Novo do Parecis,  torna público o cronograma de horários das Provas de Desempenho Didá co
aos candidatos que tiveram suas inscrições deferidas:

ÁREA: FilosofiaÁREA: Filosofia

NomeNome DataData Horário*Horário*

Alexandre Xavier Vargas 28/03/2023 08h00

Benedito da Conceição Monteiro Neto 28/03/2023 08h45

Fernando Fabricio Rodrigues Furtado 28/03/2023 09h30

George Matias de Almeida Júnior 28/03/2023 10h15

Hortênsia Teresa Tomaz da Silva 28/03/2023 13h00

Keline da Costa Brito 28/03/2023 13h45

Lucas do Couto Neves 28/03/2023 14h30

Marina de Souza Braga Aciole 28/03/2023 15h15

Rafael Henrique Teixeira 28/03/2023 16h00

Renan Eduardo Stoll 28/03/2023 16h45

Rodrigo Rocha Rezende de Oliveira 28/03/2023 17h30

ATENÇÃOATENÇÃO:
* Fuso - horário padrão do estado de Mato Grosso.
O link da videochamada para avaliação de desempenho didá co será encaminhado ao e-mail informado no ato da
inscrição pelo candidato(a).

Carla de Fátima Cordeiro
Professora de Sociologia

Chefe do Departamento de Ensino (DEN)
Portaria 1.507 de 14/06/2022

Roberto Antonio Nonenmacher
Coordenador Geral de Gestão de Pessoas (CGGP)

Portaria n.º 530, de 10/03/2022 - D.O.U. de 13/03/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carla de Fatima CordeiroCarla de Fatima Cordeiro, Chefe do Departamento de Ensino - CD0004 - CNP-DENChefe do Departamento de Ensino - CD0004 - CNP-DEN, em 22/03/2023 16:46:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

495358
2ce6d82a9d

Rodovia MT 235 Km 12, S/N, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP 78360-000
Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 22/2023 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: